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06 yrBepkneHmn 610mkeTa JXypBIHCKOTO Celbekoro okpyra Ha 2021-2023 romsr

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenne Myramxapckoro pailoHHoro macinuxara AKTIOOMHCKOUM ob6sactu ot 30 gexaOps
2020 roma Ne 546. 3apeructpupoBano JlemapTaMeHTOM IOCTUIIMN AKTIOOMHCKOW o0nactu 5
saBaps 2021 roxa Ne 7932. ITpekpaiiieHo AEHCTBUE B CBSI3U C UICTEUYEHUEM CPOKaA
B cootBercTBUM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 9-1 BromxerHoro konekca PecnyOnuku Kazaxcran
ot 4 nexabps 2008 roma, cratbeit 6 3akona Pecnybnuku Kazaxcran ot 23 ssuBapst 2001 roga "
O MecTHOM rocyAapCTBEHHOM YIIPaBJICHUHU U camoynpaBieHun B PecnyOnuke Kazaxcran",
Myramxapckuii paioHHbl Mmaciauxatr PEIINJT:
1. YTBepauth 610/keT KyphIHCKOTO ceiabckoro okpyra Ha 2021-2023 ronbl coriacHo
npwiIokeHusM 1, 2 u 3 cooTBEeTCTBEHHO, B TOM urciie Ha 2021 rox B cneayromux oObeMax:
1) moxoael — 62 752 ThICAY TEHTE:
HaJIOTOBBIE MTOCTYIUIEHUS — 2 448 ThICAY TEHTE;
HEHAJIOTOBbIE MOCTyIIeHus — () TeHre;
NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIAKU OCHOBHOTO KanuTana — 0 TeHre;
noctyrieHus: TpanceptoB — 60 304 TeicsY TEHTE;
2) 3arpathl — 63 149,9 Thics4 TeHre;
3) unctoe Or0KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:
OromxeTHbIe KpeAuTsl — 0 TeHTe;
noraiieHrue O KeTHBIX KpeauToB — O TeHTe;
4) canp0 10 onepanusiM ¢ (UHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHrE;
HOCTYIUIEHUS OT MPOJaky (PHHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0 TeHre;
5) aepunut (npoduuut) 6romkera — -397,9 ThICAY TEHTE;
6) dbuHancupoBanue nedunuta (MCMoNb30Banue nmpoduimra) 6romkera — 397,9 Toicau
TEHTe:
NIOCTYIUIEHUE 3alMOB — () TeHre;
noraiieHue 3aiumMoB — () TeHre;
UCIIOJIb3yEMbIE€ OCTATKHU OFOPKETHBIX CPEACTB — 397,9 ThICSAY TEHTre.
CHocka. [Tynkr 1 — B penakuuu pemenns MyramkapcKkoro pailOHHOIO Macjinxara
AxkTroOMHCKOM 00mactu oT 06.12.2021 Ne 110 (BBogutcs B aerictBue ¢ 01.01.2021).
2. Yd4ecTh, UTO B COOTBETCTBUU cO cTaThei 9 3akona PecmyOnuku Kazaxcran ot 2
nexabps 2020 roga "O pecnybnukanckom Oroaxere Ha 2021-2023 roapl" ycTaHOBIEHO:
¢ 1 suBaps 2021 ropa:
1) MUHMMAaTBHBIN pa3Mep 3apaboTHOM 1aTel — 42 500 TeHre;



2) MeCSIYHBIA pacyeTHBIN MOKa3aTeNb ISl UCUUCICHUS TIOCOOMI M MHBIX COIMATBHBIX
BBIIJIAT, & TAKXXE NI MPUMEHEHUS IITPapHBIX CAHKIUW, HAJOTOB U JPYTUX IJIATeXKEH B
COOTBETCTBHH C 3aKOHO1aTeIhCcTBOM Pecmyonuku Kazaxcran — 2 917 tenre;

3) BeJMYMHA TMPOXKUTOYHOIO MHUHHUMYMaA JJIi MCUYUCICHUS pPa3MEpOB Oa30BBIX
conuanbHbIX BeITUIAT — 34 302 TeHre.
3. VrBepauth Ha 2021 rox 0o0beM CyOBEHINH, MepeiaBaeMbIX U3 PAOHHOTO O0JKETa B
Oromket JKypbIHCKOTO CelTbCKOro okpyra B cymMme 51 5220 Teicsy TeHre.

4. TocynapcTBEHHOMY yupexJaeHHuIo "Anmapar Maciuxara Myramkapckoro paiiona" B
YCTAHOBJICHHOM 3aKOHOJATEIbHOM MOPSJIKE 00ECIEeUUTh TOCYJAPCTBEHHYIO PErUCTPaIIUI0
HACTOSIIETO pemieHus B JlenapraMenTe oCTUIIMN AKTIOOMHCKOM 00J1acTH.

5. Hacrosiee pemenre BBoauTtcs B neiictue ¢ 1 ssuBaps 2021 roxa.
IIpencenaress ceccu,
cekperapbp Myrankapckoro P. MyceHoBa
paifOHHOI0 Maciauxara

[Ipunoxenue 1 k pemieHno
Myramkapckoro pailoHHOI0 Maciauxara
o1 30 nexabpst 2020 roma Ne 546

Bromxer XXyprIHCKOrO celbekoro okpyra Ha 2021 rogx

Caocka. [Tpunoxenue 1 — B penakuuu penieHus Myramkapckoro pailoHHOro Macjinxara
AxkTrOOMHCKOM 00mactu oT 06.12.2021 Ne 110 (BBoguTcs B aerictBue ¢ 01.01.2021).

Kareropus

Knacc CymMa (ThICAY TEHTe
TTonkmacc )
HaumenoBanue
1 2 3 4 5
1. Jloxobl 62 752
| Hamorosoe 2 443
MOCTYTIICHUS
01 ITogoxomublii Hamor 203
) I/IHI[I/IBHL[yaiiLHLm 203
TOIOXOIHBIN HAJIOT
04 Hanoru Ha 2245
COOCTBEHHOCTh
H
1 ajgoru Ha 76
UMYIIECTBO
3 3eMebHEINH HaIor 109
Hanor Ha
4 TPAHCIIOPTHBIE 2 060
cpencTBa
IMocTtynnenus

60304
TpaHchepToB



02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OJATPYIIa

1 2
01

1
07

3

AMUHHECTPATOP OI0PKETHBIX POTPaMM

124

Tpancheprsr  u3
BBIIIECTOAIIUX 60 304
OpraHos
rocy1apCTBEHHOIO
YIIpaBJIEHUS

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
obsacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

60 304

CymmMma  (ThICSY
TEHTe)

IIporpamma

001

HanmeHnoBanue
5 6
II. BATPATHBI 63 1499

T'ocynapcTBeHHBI
e yciyru obmero 25 159
XapakTepa

[MpeacraBuTenbH
Bl € ,
UCIIOJHHUTENBHEIE
U IPYTHE OPTaHBI,
BBIITOJIHAOIIUEC
o0mme QyHKIHH
roCyapCTBEHHOT
0 yIpaBJIeHUsI

25159

Amnmapar akuma
ropona
paloHHOTO

25159
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

Yeayru no
00eCcTIeYCHUIO
NeATeIIBHOCTH
akmMa Topoja
paiioHHOTO
3HAYeHUs, Celna,
nocernka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

25159

Kunumno-koMm
yHaJIbHOE 2 105,9
XO3SHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HaceJIeHHBIX 2105,9
ITyHKTOB



12

15

124
008
011
124
013
045
124

Amnmapar akuma
ropona

. 21059
paliOHHOTO
3HAYEHUS, Cena,
nocenka,

CeITbCKOT0 OKpyTa

OcBelleHUe yauiy
B HaceyieHHbIX 17559
MTyHKTaxX

bnaroycTtpoicTtso
U O3eJICHEHUE
HaCEeIEeHHBIX
ITYHKTOB

350

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUH

3480

ABTOMOOMIIBHBII 3 480
TPaHCIIOPT

ArnmapaTr akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
mocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

3480

OOecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
A
aBTOMOOMIIBHBIX
210130F B TOpoOaax 2 540
palioHHOTO

3HAYEHHS, Celax,
moceyikax,

CEIbCKUX

OKpyrax

Kanuranbaeiii u
CpPEeIHUI PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOPOAAX
palioHHOTO 1140
3HAYEHHUs, cemax,
nmoceynkax,

CeIbCKUX

OKpyTax

TpauchepTs 32 405
TpancepTs 32 405

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

32 405
3HaYeHUs], cela,
nocenka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa



01

051

01

IlleneBnie
TeKylLue

TpaHchepTsl U3
HIDKECTOSIIETO
Gromxera Ha

KOMIICHCAIUIO

NOTEpPh

32 405

BBILLIECTOSIIETO
OIOIKETa B CBSI3HU
¢ H3MEHEHHEM

3aKOHOJAaTCIbCTB

a

V. JHedpunur (

npodunuT)
Oro/pKeTa

VI.

-397,9

DuHaHCUpPOBaHUE

nedunura

( 397.9

HCIIOJIB30BaHUC

npodunuTa)
Oromxera

Hcnonb3yemsre

OCTAaTKH
OIOKETHBIX
cpencTB

OcTaTku
OIOIKETHBIX
CpencTB

CBoOOIHEIE
OCTAaTKH
OO IXKETHEIX
CpencTB

CBoOOIHBEIE
OCTAaTKHu
OO IKETHBIX
CpencTB

397.9

397.9

397,9

397.9

[Ipunoxenue 2 K pelIeHuto
MyramkapcKkoro paifoOHHOTO MaciIuxara
ot 30 nexabps 2020 roma Ne 546

Bromxer XXypBIHCKOTO CebCKOro okpyra Ha 2022 rox

KaTeropus

Kjacc

01

noakiace

HAaMMCHOBAHUC
1. JOXO/Ibl

HAJIOT'OBBIE
IMOCTYIUIEHHUA

HOI[OXO[[HI:Iﬁ HaJior

CcyMMa (ThICAY TEHTe)

51994,0
26170

217,0



2
04
1
3
4
4
02
3

(yHKIIMOHATBHAS TpyIIa

(hyHKIIMOHATBHAS TTOTPYIIIA

NuauBuyanbHbIR
[MOJIOXOTHBIM HAIOT

Hamnoru Ha

COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha

HUMYILECTBO
3eMebHbINH HaI0T

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE

cpezacTBa

IMoctynnenus
TpaHchepToB

TpanchepTs
BBIIIECCTOAIIUX
OpraHos
roCy1apCTBEHHOTO
yIIpaBIICHUS

nus3

Tpancdeprs
paiionHoro (ropojaa
00JlacTHOTO

3HauYCHMs) OroJKeTa

us3

AAMUHUCTPATOP 610)I)KGTHI>IX mporpamm

mporpaMmma

01

124

217,0

2 400,0

80,0

116,0

2204,0

49 377,0

49 377,0

49 377,0

cymMMa (TBICSH
TEHTE)

HaumeHnoBanue

II. 3ATPATBI

51 994,0

lNocynapcTBeHHbI

€ yCiIyru o0Imiero

Xapakrepa

20578,0

[IpencraButenbH

Bl €

>

HCIIOJIHUTCIIBHBIC

U IpYTHe OpTaHBbl,

15 870,0

BBIMOJTHSFOII[HE
obmue QyHKIIN
roCyJapCTBEHHOT

0 yTIpaBJIECHUS

Arnmapar akuma

ropona
palioHHOTO

15 870,0

3HAYEHMS, Cea,

MmocenKa,

CEJIBCKOT0 OKpyTa

VYenyru mo
obecreueHuIo
EATENHLHOCTH

akuMa ropoja



07

12

15

001

124

008
124

013
124

palloOHHOTO 15 870,0
3HAUYCHHUS, Cea,
noceJika,

CEIIbCKOT0 OKpyTra

Kunuimao-koMM

YHaJIbHOE 1 400,0
XO03SHUCTBO
bnaroyctpoiictBo
HacCeJICHHBIX 1 400,0
MyHKTax

Armmmapar akuMa

roponaa
alOHHOTO

P 1 400,0

3HAaYEHMs, Cella,

MmoceJika,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

OcBeleHue yauiy
B HaceneHueix 1400,0
MyHKTax

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIIUU

1995,0

ABTOMOOMIIBHBII
TPaHCIIOPT

1995,0

Amnmapar akuma
ropona
palioHHOTO

1995,0
3HAYCHUS, Cela,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

Obecneuenue
(hyHKIIMOHHPOBaH
u
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOr B ropojax
pailoHHOTO
3HAYEHHs, celax,

1995,0

nocelKax,
CEeJIbCKUX
OKpyrax

TpanchepTs 32 405,0
TpanchepTs 32 405,0

Armmapar akuMa
roposaa
paloHHOTO

32 405,0
3HAYEHHUs, CeNa, ’
mocenka,

CENbCKOTO OKpyTa

lleneBnie
TeKylue
TpaHchepThl u3
HIDKECTOSIIETO



051

Oromxera

KOMIICHCaIUuIO

noTeph

Ha

32 405,0

BBILLIECTOSIIETO
OI0[KETA B CBA3H

C H3MCHCHHCM
3aKOHOJAaTCJILCTB

a

V. Hedpumur (

npoduuuT)
O10/KeTa

VI.

0,0

DuHaHCUpPOBaHUE

nedpunura

( 0,0

HCIIOJIB30BAHUC

npodunuTa)

OromKeTa

[Ipunoxenue 3 K pelIeHuo
Myramkapckoro palOHHOTO MaciauxaTa
ot 30 mexaOps 2020 roma Ne 546

Bromxer XXypBIHCKOr0 CebCKOro okpyra Ha 2023 rox

Kjacc

KaTeropus
1
01
04
4
02

HAaMMCHOBAHHUC
1. JOXO/bI

HAJIOT'OBBIE
I[MOCTVYIIJIEHUA

[TomoxoaHbIN HaJIOT

NupuBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD
Hanormu Ha
HUMYIIECTBO

3eMeIbHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEBIE
cpencTBa

ITocTtynnenus
TpanchepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

cymma (ThICSTY TEHTe)

53718,0
24480
232,0

232,0

2567,0

85,0

124,0

2358,0

50 730,0

50 730,0



(yHKIIMOHATBHAS TpyTIa

(hyHKIIMOHATIFHAS TOATPYIINa

Tpancheprsr  u3

paiionnoro (ropoma 50 730,0

001acTHOTO
3HaYCHUs) Or0KeTa

aJIMHHUCTPATOP OFOJKETHBIX MPOrPaMM

01

124

07

124

mporpaMma

001

Haunmenosanue
II. 3BATPATEI

I'ocynapcTBeHHBI
¢ yciyru o0miero
xapakrepa

IIpencraBuTenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHEIE
U ApyTue OpraHel,
BBITTOJIHSIOIIINE
obmre QyHKIIH
roCyJapCTBEHHOT
0 YNpaBJICHUS

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

Yenyru mo
00ecTneYeHUIO
JIeATEeIbHOCTH
akuMa ropoja
palioHHOTO
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,
CEIIbCKOTO OKPyTa

Kunumao-koMM
yHaJbHOE
XO3SHCTBO

BbnaroycrpoiictBo
HAaCCJICHHBIX
MTyHKTax

Annapar akuma
roponaa
pailoHHOTO
3HAueHUS, Celna,
nocenka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

cymMa (TBICSY
TEHTe)

53718,0

17 783,0

17 783,0

17 783,0

17 783,0

1111,0

1111,0

1111,0



12

15

008
124

013
124

051

Ocgemienue yiui 1 111,0
B HAacCEJIEHHBIX
MYHKTax

TpaHcnopT u
KOMMYHUKaAIIUN

2 095,0

ABTOMOOMIIBHBII
TPaHCIIOPT

2095,0

Amnmapar akuma
ropona
palloOHHOTO

2095,0
3HA4YeHUs, cela,
nmocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

OOecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
n
aBTOMOOMIIBHBIX
z[ogor B TOpoaax 2095.0
palioOHHOTO

3HAYEHHUs, celax,
IMocCelKax,

CEeNbCKUX

OKpyrax
Tpanchepts 32729,0
TpaucdepTs 32729,0

Amnmapar akuma
roponaa
paliOHHOTO

32 729,0
3HAYEHUs, cela, ’
nocenka,

CEIIbCKOT0 OKpyTra

[HeneBnie
TeKyIlIue
TpaHCHEPTH U3
HIDKECTOSIIETO
OroKeTa Ha
KOMIIEHCAIHIO
nNoTeEph
BBIIIIECTOSIIIETO
O10/KETa B CBSI3U
C HM3MEHEHHEM

32729,0

3aKOHOJATENbCTB

a

V. Hebunnur (
npOGHITHAT) 0,0
Oromkera

VI.
DUHAHCUPOBaHUE
nedunura (

0,0



UCTIOJIb30BaHNE
npodunuTa)
Oromxera

© 2012. PI'TI na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENbCTBA M NTPaBOBOM nHpopMaruu Pecnyonuku Kazaxcran»
Munucrepcra roctunmn Pecnyonmku Kazaxcran



